[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 034 - de 25 de abril de 2025

Dispõe sobre nova Constituição de Comissão Permanente de Sindicância que especifica.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

                   Considerando o Memorando Eletrônico nº17085/2025;
                 R E S O L V E,

 Art. 1º - NOMEAR para compor a Comissão Permanente de Sindicância e Processo Administrativo, os seguintes servidores:

	Nome
	Cargo
	      Matrícula

	Robson Alex Gomes
	       Presidente
	1539

	Lucélia Aparecida de Oliveira
	Membro
	340

	Roque Francisco da Cruz
	Membro
	1290

	Emilyn Talise de Freitas
	Membro
	1653

	Daiza Nataliele Ferreira
	Membro
	1152

	Nilza Cristiane dos Santos
	Membro
	1227

	    Natalia Carolina Sudário Freitas
	Membro
	1667

Art. 2.º - Ficam revogadas as disposições em contrário, por força desta portaria.
Art. 3.º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

MARCELO LUIS NUNES
PREFEITO MUNICIPAL
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]